
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/461/2018 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Lubaczów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się - na wniosek wójta - podziału gminy Lubaczów na okręgi wyborcze, ustala ich granice 

i numery oraz liczbę radnych wybieranych każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubaczów Nr XVI/252/2012 Rady Gminy Lubaczów z dnia 

29 października 2012 r. w sprawie podziału gminy Lubaczów na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2086



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/461/2018 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 BASZNIA DOLNA 1 

2 BASZNIA GÓRNA; HUTA KRYSZTAŁOWA; 

PODLESIE; TYMCE; 
1 

3 BUDOMIERZ; KROWICA HOŁODOWSKA; 1 

4 KROWICA SAMA; 1 

5 KROWICA LASOWA; SZCZUTKÓW; 1 

6 LISIE JAMY: ULICA CICHA; ULICA KRÓTKA; 

ULICA LWOWSKA; ULICA NADRZECZNA; 

ULICA SPORTOWA; ULICA WESOŁA; ULICA 

WSPÓLNA; ULICA JANA III; SOBIESKIEGO; 

ULICA OGRODOWA; ULICA PARKOWA; 

ULICA SPOKOJNA 

1 

7 LISIE JAMY: ULICA DŁUGA; ULICA LEŚNA; 

ULICA POLNA; ULICA SMOLIŃCE; ULICA 

WĄSKA; ULICA ZIELONA; 

1 

8 DĄBROWA; WÓLKA KROWICKA; 1 

9 DĄBKÓW; HURCZE; 1 

10 OPAKA; 1 

11 ANTONIKI; BAŁAJE; BOROWA GÓRA; 

PIASTOWO; 
1 

12 MŁODÓW: ULICA BŁONIE; ULICA CZESŁAWA 

MIŁOSZA; ULICA JANA PAWŁA II; ULICA 

KRÓTKA; ULICA LEŚNA; ULICA MAJOWA; 

ULICA PIASKOWA; ULICA PILIPY; ULICA 

RZECZNA; ULICA SŁONECZNA; ULICA 

SPORTOWA; ULICA SZKOLNA numery od 1 do 

19, nieparzyste od 21 do 39; ULICA 

WARSZAWSKA; ULICA WODNA; ULICA 

TECHNICZNA 

1 

13 KAROLÓWKA; MŁODÓW ULICA SZKOLNA 

numery parzyste od 20 do 42 i od numeru 43 do 

końca ulicy; MŁODÓW, ULICA ŚW.FLORIANA; 

MŁODÓW, ULICA TADEUSZA KOŚCIUSZKI; 

1 

14 MOKRZYCA; ZAŁUŻE numery od 1 do 165; 1 

15 ZAŁUŻE od numeru 166 do końca miejscowości; 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2086


		2018-04-23T13:47:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




